海南省教育厅文件

琼教规〔2024〕6号

海南省教育厅关于印发《海南省教育领域不予行政处罚清单》《海南省教育领域减轻行政

处罚清单》《海南省教育领域从轻

行政处罚清单》的通知

各市、县、自治县教育局，三沙市民生事业局，各高等院校，省属各中等职业学校，厅直属中学：

现将《海南省教育领域不予行政处罚清单》《海南省教育领域减轻行政处罚清单》《海南省教育领域从轻行政处罚清单》印发给你们，请遵照执行。
海南省教育厅

2024年7月10日

（此件主动公开）

抄送：有关高校附属中小学。

海南省教育厅行政办公室                   2024年7月10日印发
   — 2 —
— 1 —